
 AKTIVNÍ DOVOLENÁ V CHORVATSKU           
              s lektorkami Lenkou Šebovou 
              a Mgr. Evou Hložkovou     & 

 
 

…Kondiční cvičení, pilates, zumba, regenerace  přímo v moři,  panoráma Biokova 
a dobré jídlo  na Vás čeká na Baško Polje 

 

V PAVILONECH ALEM  6.9. – 15.9.2024 

        
 

 

Komplex hotelu a depandancí Alem se nachází ve velkém rekreačním středisku Baško Polje, v piniovém lese pod 

horským masivem Biokovo. Středisko je spojeno cca 2 km dlouhou pobřežní promenádou s městem Baška Voda a 

na druhou stranu s městečkem Promajna (cca 1,5 km). Pobřežní promenáda je v současnosti prodloužena až do  

Makarské. Annex depandance hotelu jsou samostatné jednopatrové pavilony, rozmístěné v lesoparku ve 

vzdálenosti asi 50 m od hlavní budovy a jsou čerstvě zcela renovovány. V depandancích nabízíme pokoje 

dvoulůžkové s možností přistýlky (výsuvné lůžko) a třílůžkové (3 řádná lůžka), s balkonem. Pokoje jsou bez 

ledničky (celkem 3 pavilony). Trezor možný na recepci za poplatek. 

Hostům je k dispozici centrální restaurace, která je samostatným objektem, restaurace á la carte na pláži s 

terasou, TV místnost. WI-FI připojení k internetu je nově i v depandancích. Samoobsluha, pekárna, pizzerie a 

stánky s ovocem a zeleninou se nacházejí na okraji kempu nad hotelem Alem. 

Pláže jsou oblázkové s pozvolným vstupem do moře, místy kamenité nebo betonová plata, částečně stíněné 

borovicemi, vzdálené asi 50-100 m od pavilonů. Ke sportovnímu vyžití slouží 4 hřiště pro míčové hry, stolní tenis 

a další. Komplex nabízí vynikající podmínky pro koupání a relaxaci v krásném přírodním prostředí. Bary, diskotéky 

a rušný noční život se pak nachází v blízkém městě Baška Voda 
 

Cena  12.370 Kč zahrnuje: 
 
 

 

 

Uvedená cena zahrnuje: 

7x ubytování v  depandanci, 7x polopenze – snídaně  i večeře švédský stůl  + neomezené nápoje k večeři - 

víno bílé, červené, nealko, pivo,  úklid pokoje 1 x týdně, ručníky, služba delegáta, pojištění proti úpadku dle 

zákona,  pobytovou taxu  a  jednorázový registrační poplatek ; autobusovou dopravu a 11 – 12 lekcí cvičení. 

Možnost příplatku: cestovní pojištění - naše nabídka je od Union pojišťovny :  
 Podrobný rozpis typu pojištění B (.pdf) – 40 Kč/den do 70 roku  věku ; nad 70 let = 80 Kč / den 
 

Přihlášky paní Lenka Šebová - záloha 1.000 Kč při registraci na č.účtu : 2613531014/3030  ;  záloha 50 % 
do 15.5.2024, doplatek celé ceny  do 10.8.2024; e-mail: goroaknel@seznam.cz , tel. 736 760 104   
nebo přihlášky na: chorvatsko@101ckzemek.cz  
 

 

 

https://www.chorvatskozababku.cz/Handlers/DownloadPriloha.ashx?G=FC954A26-537F-4BB0-8CAD-7F1F33A55293
mailto:goroaknel@seznam.cz
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz

